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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  MIRDITË 

DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJERËZORE DHE MARRËDHËNIEVE ME QYTETARËT 

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIME 

Nr.____ Prot               Rrëshen me, ___/___/ 2026 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Mirditë   

Adresa  Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen  

Tel/Faks  0035 (0)216 2233   

E-mail   bashkia@bashkiamirdite.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-78782-03-10-2026                                                                                                                                                                                                                                                                              

Loti 1 REF- 78784-03-10-2026 

Loti 2 REF- 78786-03-10-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje artikuj ushqimorë për institucionet 

arsimore, bashkia Mirditë ndarë në 2 lote”. 

 

Loti 1: “Blerje mish për institucionet arsimore, Bashkia Mirditë”. 

Loti 2: “Blerje ushqime për institucionet arsimore,  Bashkia Mirditë 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Fasule- 03221210‐1;; Makarona- 
15850000‐1; Vaj luledielli- 15411100‐3;; Miell- 15612100‐2; Niseshte- 15623000‐1; Oriz- 15614300‐8; 

Piper i kuq/i zi- 15872100‐2; Salce- 15331428‐3; Reçel- 15332290‐3; Vezë- 03142500‐3; Qumësht- 
15511000‐4; Salçiçe- 15131130‐5; Mish viçi- 15111200-1; Djath- 15544000-3; Gjalp-15530000-2;; 

Perime-03221000-6; Patate-03212100-1; Qepë-03221113-1; Fruta-mollë 03222321-9 portokalle 

03222220-1 

 

6. Fondi limit: 4 379 600 (Katër milion e treqind e shatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) Lekë  

pa TVSH. 

Loti 1: “Blerje mish për institucionet arsimore, Bashkia Mirditë”, me fond limit : 1 121 960 (Një 

milion e njëqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa tvsh. 
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Loti 2: “Blerje ushqime për institucionet arsimore, Bashkia Mirditë”, me fond limit: 3 257 640 

(Tre milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë e gjashtëqind e dyzet) Lekë pa tvsh. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (24/03/2026)   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

                                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                  

                                                                                          Albert MËLYSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 


